B&G 財団 艇庫兼倉庫建設工事の入札について（お知らせ）

 標記について、下記のとおり一般競争入札に付します。

 平成 20 年 9 月 16 日

ブルーシー・アンド・グリーンランド財団

業務改革室 企 画 課

１．工事件名

  B&G 財団 艇庫兼倉庫建設工事

２．競争参加資格等

  入札に参加する建設業者は、直近の営業年度において、次の各号の基準をいずれも満

たしていること。

 （１）創業後 10 年以上の経験を有し、経営が堅実で信用度が高いこと

 （２）資本金が 1 億円以上であること

 （３）従業員が 100 人以上であること

 （４）完成工事高が 100 億円以上であること

 （５）経常利益が黒字であること

 （６）経営事項審査結果通知書における建築一式工事の総合評点が 1,200 点以上である

こと

 （７）不良工事や不正行為を行っていないこと

３．申請等

  前項の基準を満たし、入札への参加を希望する者は、平成 20 年 9 月 16 日（火）正午

から 9 月 29 日（月）正午までの間に下記書類一式を当財団に提出してください。

  ＊一般競争参加資格審査申請書

  ＊経営事項審査結果通知書の写

  ＊工事経歴書

  ＊営業所一覧

  ＊会社概要

４．入札手続等

 （１）担当部局

    ブルーシー・アンド・グリーンランド財団 業務改革室企画課（担当:清水）

    〒105-8480 東京都港区虎ノ門 1-15-16 海洋船舶ビル 9F
    TEL 03-5521-6740 FAX 6745

＊ 申請受付は締切りました

 （２）図面説明

    日 時：平成 20 年 10 月 6 日（月）15：00
    場 所：東京都港区虎ノ門 1-15-16 海洋船舶ビル 9F  B&G 財団会議室

 （３）入 札

    日 時：平成 20 年 10 月 17 日（金）15：00
    場 所：東京都港区虎ノ門 1-15-16 海洋船舶ビル 9F  B&G 財団会議室

 （４）入札保証金

    な し

５．工事概要

工事名 工事場所 述床面積 竣工予定

B&G 財団 艇庫兼倉庫建設工事 東京都江東区佐賀 2-1-2 108.14 ㎡ 平成 21 年 2 月 27 日